Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana l J' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Torneo CR SARDEGNA 2019 1906006A
Luogo Cagliari [Cagliari - Sardegna]
Periodo 30-05-2019 - 02-06-2019
Turni 6
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MASCIA Giovanni -
Partecipanti 33

Sito Internet

) Bonali Leonardo 11

'Q Pannella Leopoldo 11 1 9 Sollai Matteo 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Itahana' ' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Bonal i Leonardo 5.51TA 21.024.516.0'22. 011993 1623 20526 5103210330000 2003
2 4 NC Pannell a Leopoldo 5.01TA 21.5'24.5116.0 19.511884 1723 19976 4203210321000 1996
3 2 NC Sol l ai Matteo 4.51TA 22.0122.516.5 14. 511900 169519156 4112200421100 1990
4 3 NC Fi gus Mauri zio 4.51TA 19.0121.514.0 14. 71886 150917036 4114310210100 1974
5 9 NC Pannella Antonello 4.01TA 19.022.0114.5 13.7: 1564 1457 16106 3213210311100 1965
6 17 NC Ruocco Erik Mario 4.01TA 18.5'20.0113.0 10.5 1440 1516 14356 4023300310200 2003
7 6 NC Ardu Lui gi 4.01 TA 18.0119.513. 0 10. 011637 151916726 4022101430100 1984
8 10 NC Put zol u Marcel |l o 4.0 TA 17.5'19.0112.0'9.00 1538 1524 17016 4023201320100 1961
9 24 NC Aprile Matteo 3.51TA 20.5'22.515.0 11. 2:1327 1670 17556 2313111312000 2005
10 5 NC Mul | anu Davi de 3.51TA 19.522.514.0'11. 011652 1593 16776 3124202211000 1984
11 8 NC Masci a Ger mano 3.51TA 14.514.510.5 9.00 1580 1389 15395311321021010 12007
12 21 NC Massi dda Luca 3.51TA 16.517.0112.0 7.50 1377 1469 1527 6 3123300301200 2008
13 11 NC Costa Gabriele 3.0 TA 18.0120.513.0'8.50 1532 1449 14506 2223210301200 1977
14 26 NC Intilla Lussorio 3.0 TA 17.520.0113.5'9.00 1317 1521 15226 2222110411200 1962
15 13 NC Dernuru Bruno 3.0 TA 16.518.0112.5 7.00 1473 138314906 3033201310200 1956
16 30 NC Secchi Al berto 3.0l TA 15.0117.0111. 0 7.50 1183 1415 14426 3033102320100 1975
17 7 NC Medda G ancarl o 3.0 TA 13.513.59.50 6.00 1608 1306 141153023201210101 1974
18 16 NC La Gaetana Mrko 3.0 TA 14.515.0110.5'5.00 1440 1365 11736 3033102320100 2003
19 20 NC Caredda G useppe 3.0 TA 14.515.019.50 4.00 1394 136514446 3033102320100 1956
20 31 NC Vargiu Al essandro 2.5I1TA 17.0119.5/13.07.00 1169 1479 14996 2133201301200 2008
21 12 NC Erriu G anpiero 2.51TA 16.518.0112. 0 6. 00 1510 1464 14656 2133111310200 1960
22 19 NC Lussu Andrea 2.51TA 13.513.59.00 5.25 1420 1434 150352123210200201 1975
23 25 NC Carucci Bruno 2.0l TA 17.019.5'13. 0 5. 00 1327 1523 14486 2043102310200 1949
24 23 NC Mirru G aconp 2.0 TA 14.514.510.5 3.50 1331 137513355203310221010 12005
25 27 NC Mil | anu G useppe 2.0 TA 14.014.0110.0 0.50 1290 1455115051 043003210110 1960
26 22 NC Bal ata Alessandro 2.01TA 11.0'11.0'7.50 2. 00 1348 1369 13305203210131020 11957
27 15 NC Cattina Antonio 2.0 TA 13.515.0110.0 3.50 1440 1256 995 6123312030030 0 1992
28 14 NC Massi dda Silvia 2.0 TA 9.50 9.50 6.50 2.00 1467 1267 104552 032101310201 2008
29 29 NC Spiga Mattia 2.0l TA 11.011.018.00 0.50 1257 1456 1139510420023 10210 2008
30 32 NC Cao Bruno 1.51TA 15.5'16.0r11. 5'1.50 1091 14751336 6 1143102301200 1939
31 28 NC Massi dda Antoni o 1.51TA 10.5'10.5'7.50 3.50 1289 137513294112210120110 2 2006
32 33 NC Tolu Silvio 1.0ITA 14.514.511. 0 0.00 1077 1401 726 50052002300310 1987
33 18 NC Spi ga Manuel 1.0ITA 11.511.57.00 0.00 1440 1377669 50053003200210 2011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Itahana' ' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

24 NC Aprile Matteo ITA SAR CA 1327 1670 1755 2005 M 2827501 164288
6 NC  Ardu Lui gi ITA SAR CA 1637 1519 1672 1984 M 811904 128192
22 NC Bal ata Alessandro |ITA SAR CA 1348 1369 1330 1957 M 2893440 179577
1 NC Bonal i Leonardo ITA SAR CA 1993 1623 2052 2003 M 895830 150701
32 NC Cao Bruno ITA SAR CA 1091 1475 1336 1939 M 2854614 173782
20 NC Car edda G useppe ITA SAR CA 1394 1365 1444 1956 M 834645 103265
25 NC Carucci Bruno I TA SAR CA 1327 1523 1448 1949 M 806668 121275
15 NC Cattina Antonio I TA SAR NU 1440 1256 995 1992 M 188264
11 NC Costa Gabriele ITA SAR CA 1532 1449 1450 1977 M 843741 133000
13 NC Denuru Bruno ITA SAR CA 1473 1383 1490 1956 M 2803742 157404
12 NC Erriu G anpiero ITA SAR CA 1510 1464 1465 1960 M 811920 125438
3 NC Fi gus Mauri zio ITA LAZ FR 1886 1509 1703 1974 M 815659 106734
26 NC Intilla Lussorio ITA SAR C 1317 1521 1522 1962 M 2886621 166458
16 NC La Gaetana Mrko ITA SAR CA 1440 1365 1173 2003 M 28522176 185657
19 NC Lussu Andrea I TA SAR CA 1420 1434 1503 1975 M 2801014 153701
8 NC Masci a Ger mano ITA SAR CA 1580 1389 1539 2007 M 2828036 162680
28 NC Massi dda Ant oni o ITA SAR CA 1289 1375 1329 2006 M 2844465 167034
21 NC Massi dda Luca ITA SAR CA 1377 1469 1527 2008 M 2844473 169646
14 NC Massi dda Silvia I TA SAR CA 1467 1267 1045 2008 F 2844481 169645
7 NC Medda G ancarl o ITA SAR CA 1608 1306 1411 1974 M 2857753 120238
5 NC Mul | anu Davi de ITA SAR CA 1652 1593 1677 1984 M 838713 132207
27 NC Ml I anu G useppe ITA SAR CA 1290 1455 1150 1960 M 838721 132208
23 NC Murru G aconp ITA SAR CA 1331 1375 1335 2005 M 2815716 154252
9 NC Pannel la Antonello ITA SAR OR 1564 1457 1610 1965 M 876305 143058
4 NC Pannel | a Leopoldo |ITA SAR OR 1884 1723 1997 1996 M 876313 143065
10 NC Put zol u Marcello ITA SAR CA 1538 1524 1701 1961 M 812161 103277
17 NC Ruocco Erik Mario |ITA SAR CA 1440 1516 1435 2003 M 28531124 187382
30 NC Secchi Al berto ITA SAR CA 1183 1415 1442 1975 M 28531396 188029
2 NC Sol | ai Matteo ITA SAR CA 1900 1695 1915 1990 M 865796 139683
18 NC Spi ga Manuel ITA SAR CA 1440 1377 669 2011 M 28517083 181188
29 NC Spiga Mattia ITA SAR CA 1257 1456 1139 2008 M 2852735 171431
33 NC Tolu Silvio ITA SAR OR 1077 1401 726 1987 M 28504704 182055
31 NC Vargiu Alessandro |ITA SAR CA 1169 1479 1499 2008 M 2844520 169649
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20-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IR (-0 - SARDEGNA 2019 (1906006A)
l1ana ' ' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Itahana' ' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

24 NC Aprile Matteo ITA 13275 2.500.76 1.74 1670 1755 2005 M 2827501 164288
6 NC Ardu Lui gi ITA 1637 5 3.00 2.87 0.13 1519 1672 1984 M 811904 128192
22 NC Bal ata Alessandro |ITA 1348 4 1.00 1.98 -0.98 1369 1330 1957 M 2893440 179577
1 NC Bonal i Leonardo ITA 19935 4.50 4.000.5 1623 2052 2003 M 895830 150701
32 NC Cao Bruno ITA 10914 0.00 0.50 -0.5 1475 1336 1939 M 2854614 173782
20 NC Car edda G useppe ITA 1394 4 1.00 2.33 -1.33 1365 1444 1956 M 834645 103265
25 NC Carucci Bruno I TA 1327 4 1.00 0.84 0.16 1523 1448 1949 M 806668 121275
11 NC Costa Gabriele I TA 1532 6 3.00 3.62 -0.62 1449 1450 1977 M 843741 133000
13 NC Denmuru Bruno ITA 1473 3 1.00 1.83 -0.83 1383 1490 1956 M 2803742 157404
12 NC Erriu G anpiero ITA 15105 1.50 2.60 -1.1 1464 1465 1960 M 811920 125438
3 NC Fi gus Mauri zio I TA 1886 6 4.50 5.06 -0.56 1509 1703 1974 M 815659 106734
26 NC Intilla Lussorio ITA 1317 6 3.00 1.46 1.54 1521 1522 1962 M 2886621 166458
19 NC Lussu Andrea I TA 14204 1.50 1.87 -0.37 1434 1503 1975 M 2801014 153701
8 NC Masci a Ger mano I TA 15805 3.50 3.61 -0.11 1389 1539 2007 M 2828036 162680
28 NC Massi dda Ant oni o I TA 1289 3 1.00 1.26 -0.26 1375 1329 2006 M 2844465 167034
21 NC Massi dda Luca I TA 1377 6 3.50 2.47 1.03 1469 1527 2008 M 2844473 169646
7 NC Medda G ancarl o I TA 1608 4 3.00 3.42 -0.42 1306 1411 1974 M 2857753 120238
5 NC Mul | anu Davi de ITA 1652 5 2.50 2.68 -0.18 1593 1677 1984 M 838713 132207
23 NC Mirru G aconpo ITA 13314 2.00 1.88 0.12 1375 1335 2005 M 2815716 154252
9 NC Pannel l a Antonello ITA 1564 5 3.00 3.12 -0.12 1457 1610 1965 M 876305 143058
4 NC Pannel | a Leopoldo |ITA 1884 6 5.00 3.95 1.05 1723 1997 1996 M 876313 143065
10 NC Put zol u Marcel |l o ITA 15385 3.00 2.51 0.49 1524 1701 1961 M 812161 103277
30 NC Secchi Al berto ITA 11835 2.00 1.14 0.86 1415 1442 1975 M 28531396 188029
2 NC Sol | ai Matteo ITA 19005 3.503.400.1 1695 1915 1990 M 865796 139683
33 NC Tolu Silvio I TA 1077 3 0.00 0.47 -0.47 1401 726 1987 M 28504704 182055
31 NC Vargiu Alessandro |ITA 1169 3 0.50 0.37 0.13 1479 1499 2008 M 2844520 169649
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana Q J

Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
15 NC Cattina Antonio ITA 14401 1.004.40-2.4 -72 1256 995 1992 M 188264
16 NC La Gaetana Mrko I TA 14400 0.00 3.50 -0.5 -15 1365 1173 2003 M 185657
14 NC Massi dda Silvia ITA 1467 1 1.003.70-1.7 -51 1267 1045 2008 F 169645
27 NC Ml I anu G useppe ITA 12903 1.001.40-0.4 -12 1455 1150 1960 M 132208
17 NC Ruocco Erik Mario |ITA 14401 1.002.70 1.3 39 1516 1435 2003 M 187382
18 NC Spi ga Manuel I TA 1440 2 0.00 3.00 -3 -90 1377 669 2011 M 181188
29 NC Spiga Mattia ITA 1257 2 1.001.20-0.2 -6 1456 1139 2008 M 171431
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' ' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Bonali Leonardo ITA 1993 | 17 NC Ruocco Erik Mario ITA 1440 1 - O

2 18 NC Spiga Manuel ITA 1440 | 2 NC Sollai Mtteo ITA 1900 O - 1

3 3 NC Figus Maurizio ITA 1886 | 19 NC Lussu Andrea ITA 1420 1 - O

4 20 NC Caredda G useppe ITA 1394 | 4 NC Pannel | a Leopol do ITA 1884 0 - 1

5 5 NC Ml lanu Davi de ITA 1652 | 21 NC |Massidda Luca ITA 1377 1 - 0

6 23 NC Miurru G acono ITA 1331 | 6 NC Ardu Luigi ITA 1637 0 - 1

7 7 NC Medda G ancarlo ITA 1608 | 24 NC Aprile Matteo ITA 1327 0 - 1

8 25 NC Carucci Bruno ITA 1327 | 8 NC Mascia Germano ITA 1580 0 - 1

9 9 NC Pannella Antonello ITA 1564 | 26 NC Intilla Lussorio ITA 1317 1 - 0
10 27 NC Millanu G useppe ITA 1290 | 10 NC Putzolu Marcello ITA 1538 0 - 1
11 11 NC Costa Gabriele ITA 1532 | 28 NC Massidda Antonio ITA 1289 1 - 0

12 29 NC Spiga Mittia ITA 1257 | 12 NC Erriu G anpiero ITA 1510 O - 1

13 13 NC Demuru Bruno ITA 1473 | 30 NC Secchi A berto ITA 1183 1 - O
14 31 NC Vargiu Al essandro ITA 1169 | 14 NC |Massidda Silvia ITA 1467 1 - O

15 15 NC Cattina Antonio ITA 1440 | 32 NC Cao Bruno ITA 1091 Ay - A
16 33 NC Tolu Silvio ITA 1077 | 16 NC La Gaetana Mrko ITA 1440 O0 - 1
17 22 NC Balata Al essandro ITA 1348 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' ' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1538 | 1 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1993 0 - 1
2 2 NC Sollai Matteo 1 ITA 1900 | 9 NC Pannella Antonello 1 ITA 1564 1 - O
3 12 NC FErriu Ganpiero 1 ITA 1510 | 3 NC Figus Maurizio 1 ITA 1886 0 - 1
4 4 NC Pannel |l a Leopol do 1 ITA 1884 | 11 NC Costa Gabriele 1 ITA 1532 1 - 0
5 16 NC La Gaetana Mrko 1 ITA 1440 | 5 NC Ml | anu Davi de 1 ITA 1652 0 - 1
6 6 NC Ardu Luigi 1 ITA 1637 | 13 NC Denuru Bruno 1 ITA 1473 1 - 0
7 8 NC Masci a Germano 1 ITA 1580 | 31 NC Vargiu Al essandro 1 ITA 1169 1 - O
8 24 NC Aprile Matteo 1 ITA 1327 | 15 NC Cattina Antonio 0.5 ITA 1440 1 - O
9 32 NC Cao Bruno 0.5 ITA 1091 | 18 NC Spiga Manuel 0 ITA 1440 1 - O
10 14 NC |Massidda Silvia 0 ITA 1467 | 25 NC Carucci Bruno 0 ITA 1327 0 - 1
11 17 NC Ruocco Erik Mario 0 ITA 1440 | 27 NC Millanu G useppe 0 ITA 1290 1 - O
12 19 NC Lussu Andrea 0 ITA 1420 | 29 NC Spiga Mattia 0 ITA 1257 1 - 0
13 26 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1317 | 20 NC Caredda G useppe 0 ITA 1394 1 - 0
14 21 NC Massidda Luca 0 ITA 1377 | 33 NC Tolu Silvio 0 ITA 1077 1 - O
15 28 NC Massidda Antonio 0 ITA 1289 | 22 NC Balata Al essandro 0 ITA 1348 1 - O
16 30 NC Secchi Alberto 0 ITA 1183 | 23 NC Mirru G aconp 0 ITA 1331 0 - 1
17 7 NC Medda G ancarl o 0 ITA 1608 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1906006A)
30-05-2019 - 02-06-2019

Scacchistica EIHREIVNGIE
Italiana ' ' Cagliari -

20-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Bi anco

Bonal i Leonardo
Mul | anu Davi de

Fi gus Maurizio
Cao Bruno
Pannel |l a Antonell o
Murru G acono
Costa Gabriele
Carucci Bruno
Demuru Bruno
Var gi u Al essandro
Cattina Antonio
Bal ata Al essandro
Ml | anu G useppe
Spi ga Manue
Car edda G useppe
Masci a Ger mano
Lussu Andrea
Tolu Silvio
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Ner o

Pannel | a Leopol do
Sol | ai Matteo
Aprile Matteo
Ardu Luig

Ruocco Erik Mario
Put zol u Marcell o
Massi dda Luca
Erriu G anpiero
Intilla Lussorio
La Gaetana Mrko
Massi dda Ant oni o
Medda G ancarl o
Massi dda Silvia
Spiga Mattia
Secchi Al berto

Pun

OO OO FrR FRPFRPFPFPPFPEFEPNMNMDNMDDN
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1884
1900
1327
1637
1440
1538
1377
1510
1317
1440
1289
1608
1467
1257
1183

Risultato
Ao - A
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0-1
0-1
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' ' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Sollai Matteo 3 ITA 1900 | 6 NC Ardu Luigi 3 ITA 1637 1 - 0

2 24 NC Aprile Matteo 2.5 ITA 1327 | 1 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1993 0 - 1

3 4 NC Pannell a Leopol do 2.5 ITA 1884 | 3 NC Figus Maurizio 2.5 ITA 1886 1 - 0

4 26 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1317 | 5 NC Ml |l anu Davi de 2 ITA 1652 Aw- A
5 8 NC Mascia Germano 2 ITA 1580 | 9 NC Pannella Antonello 2 ITA 1564 A- A
6 10 NC Putzolu Marcello 2 ITA 1538 | 25 NC Carucci Bruno 2 ITA 1327 1 - 0

7 11 NC Costa Gabriele 1.5 ITA 1532 | 31 NC Vargiu Al essandro 2 ITA 1169 1 - O

8 21 NC Mmssidda Luca 1.5 ITA 1377 | 32 NC Cao Bruno 1.5 ITA 1091 1 - O

9 17 NC Ruocco Erik Mario 1 ITA 1440 | 7 NC Medda G ancarl o 1 ITA 1608 1 - O
10 12 NC Erriu G anpiero 1 ITA 1510 | 19 NC Lussu Andrea 1 ITA 1420 1 - O

11 29 NC Spiga Mittia 1 ITA 1257 | 13 NC Denuru Bruno 1 ITA 1473 0 - 1

12 14 NC |Mmssidda Silvia 1 ITA 1467 | 33 NC Tolu Silvio 1 ITA 1077 1 - 0

13 30 NC Secchi Alberto 1 ITA 1183 | 15 NC Cattina Antonio 1 ITA 1440 1 - O
14 16 NC La Gaetana Mrko 1 ITA 1440 | 23 NC Mirru G aconp 1 ITA 1331 1 - O

15 22 NC Balata Al essandro 0 ITA 1348 | 18 NC Spiga Mnuel 0 ITA 1440 1 - O

16 27 NC Millanu G useppe 0 ITA 1290 | 20 NC Caredda G useppe 0 ITA 1394 0 - 1
17 28 NC Massidda Antonio 1.5 ITA 1289 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' ' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA 1993 | 2 NC Sollai Matteo 4 ITA 1900 1 - O

2 6 NC Ardu Luigi 3 ITA 1637 | 4 NC Pannel |l a Leopol do 3.5 ITA 1884 0 - 1

3 3 NC Figus Maurizio 2.5 ITA 1886 | 10 NC Putzolu Marcello 3 ITA 1538 1 - 0O

4 5 NC Ml |l anu Davi de 2.5 ITA 1652 | 11 NC Costa Gabriele 2.5 ITA 1532 1 - 0

5 21 NC Massidda Luca 2.5 ITA 1377 | 8 NC Mascia Germano 2.5 ITA 1580 1 - O

6 9 NC Pannella Antonello 2.5 ITA 1564 | 24 NC Aprile Matteo 2.5 ITA 1327 Awn- A
7 12 NC Erriu Ganpiero 2 ITA 1510 | 26 NC Intilla Lussorio 2.5 ITA 1317 Aw- A
8 13 NC Denuru Bruno 2 ITA 1473 | 14 NC Massidda Silvia 2 ITA 1467 1 - O

9 25 NC Carucci Bruno 2 ITA 1327 | 16 NC La Gaetana Mrko 2 ITA 1440 0 - 1

10 31 NC Vargiu Al essandro 2 ITA 1169 | 17 NC Ruocco Erik Mario 2 ITA 1440 0 - 1

11 28 NC Massidda Antonio 1.5 ITA 1289 | 30 NC Secchi Al berto 2 ITA 1183 0 - 1
12 7 NC Medda G ancarl o 1 ITA 1608 | 32 NC Cao Bruno 1.5 ITA 1091 1 - 0

13 15 NC Cattina Antonio 1 ITA 1440 | 29 NC Spiga Mattia 1 ITA 1257 1 - O
14 19 NC Lussu Andrea 1 ITA 1420 | 22 NC Balata Al essandro 1 ITA 1348 1 - 0

15 33 NC Tolu Silvio 1 ITA 1077 | 20 NC Caredda G useppe 1 ITA 1394 0 - 1
16 23 NC Mrru G acono 1 I TA 1331 | 0 - F
17 18 NC Spiga Manuel 0 I TA 1440 | 1 - F
18 27 NC Millanu G useppe 0 I TA 1290 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' ' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

20-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

5%%%%55556566%85858585858°%2

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Pannel | a Leopol do 4.5 ITA 1884 | 2 NC Sollai Matteo 4
Ml | anu Davi de 3.5 ITA 1652 | 1 NC Bonali Leonardo 4.5
Fi gus Maurizio 3.5 ITA 1886 | 21 NC Massidda Luca 3.5
La Gaetana M rko 3 ITA 1440 | 6 NC Ardu Luigi 8
Secchi Al berto 3 ITA 1183 | 9 NC Pannella Antonello 3
Put zol u Marcel |l o 3 ITA 1538 | 26 NC Intilla Lussorio 3
Ruocco Erik Mario 3 ITA 1440 | 13 NC Denuru Bruno 3
Aprile Matteo 3 ITA 1327 | 11 NC Costa Gabriele 2.5
Masci a Ger mano 2.5 ITA 1580 | 12 NC Erriu Ganpiero 2.5
Medda G ancarl o 2 ITA 1608 | 25 NC Carucci Bruno 2
Car edda G useppe 2 ITA 1394 | 15 NC Cattina Antonio 2
Lussu Andrea 2 ITA 1420 | 31 NC Vargiu Al essandro 2
Cao Bruno 1.5 ITA 1091 | 22 NC Balata Al essandro 1
Spi ga Manuel 1 ITA 1440 | 27 NC Millanu G useppe 1
Miurru G aconp 1 ITA 1331 | 33 NC Tolu Silvio 1
Massi dda Silvia 2 I TA 1467 |
Massi dda Antoni o 1.5 ITA 1289 |
Spiga Mattia 1 I TA 1257 |
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
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El o
1900
1993
1377
1637
1564
1317
1473
1532
1510
1327
1440
1169
1348
1290
1077

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1-0
Ao - A
0-1
0-1
1-0

0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' J' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

NC ITA El o FI DE: 1993 Perf: 2052 Media: 1623.50 WWe: 0.5
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Ruocco Erik Mario I TA 1440 1 0 1
2 N 10 NC Putzolu Marcello | TA 1538 455 0.92 1 1 2
3 B 4 NC Pannel |l a Leopol do I TA 1884 109 0.65 Ay 1 2
4 N 24 NC Aprile Matteo I TA 1327 666 0.92 1 2 3
5 B 2 NC Sollai Mtteo I TA 1900 93 0.63 1 3 4
6 N5 NC Ml lanu Davi de I TA 1652 341 0.88 1 4 5
4 4 5

NC I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1915 Media: 1695.00 WWw: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 NC Spiga Manuel I TA 1440 1 0 1

2 B9 NC Pannella Antonello I TA 1564 336 0.88 1 1 2

3 N5 NC Ml |l anu Davi de | TA 1652 248 0.81 1 2 3

4 B 6 NC Ardu Luigi I TA 1637 263 0.82 1 3 4

5 N1 NC Bonali Leonardo I TA 1993 -93 0.37 0 3 4

6 N 4 NC Pannell a Leopol do | TA 1884 16 0.52 Ay 3 4
3.4 3 4

NC ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1703 Media: 1509.33 WWe: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Lussu Andrea | TA 1420 466 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Erriu G anpiero I TA 1510 376 0.91 1 2 2
3 B 24 NC Aprile Matteo I TA 1327 559 0.92 Ay 2 2
4 N 4 NC Pannella Leopol do | TA 1884 2 0.5 O 2 2
5 B 10 NC Putzolu Marcello | TA 1538 348 0.89 1 3 3
6 B 21 NC Massidda Luca I TA 1377 509 0.92 1 4 4
5. 06 4 4

NC ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1997 Media: 1723.67 WWw: 1.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 20 NC Caredda G useppe I TA 1394 490 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Costa Gabriele | TA 1532 352 0.89 1 2 2

3 N1 NC Bonali Leonardo I TA 1993 -109 0.35 Ay 2 2

4 B 3 NC Figus Maurizio I TA 1886 -2 0.5 1 3 3

5 N6 NC Ardu Luigi I TA 1637 247 0.81 1 4 4

6 B 2 NC Sollai Mtteo I TA 1900 -16 0.48 Ay 4 4
3.95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' J' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1677 Media: 1593.17 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Massidda Luca I TA 1377 275 0.83 1 1 1
2 N 16 NC La Gaetana Mrko I TA 1440 1 1 2
3 B2 NC Sollai Mtteo I TA 1900 -248 0.19 0 1 2
4 N 26 NC Intilla Lussorio I TA 1317 335 0.88 Av 1 2
5 B 11 NC Costa Gabriele I TA 1532 120 0.66 1 2 3
6 B 1 NC Bonali Leonardo I TA 1993 -3410.12 O 2 3
2.68 2 3

NC I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1672 Media: 1519.83 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 NC Mirru G aconp I TA 1331 306 0.86 1 1 1

2 B 13 NC Denuru Bruno I TA 1473 164 0.72 1 2 2

3 N 32 NC Cao Bruno I TA 1091 546 0.92 1 3 3

4 N 2 NC Sollai Mtteo I TA 1900 -2630.18 0 3 3

5B 4 NC Pannel |l a Leopol do | TA 1884 -247 0.19 0 3 3

6 N 16 NC La Gaetana Mrko I TA 1440 1 3 4
2.87 3 4

NC ITA El o FI DE: 1608 Perf: 1411 Media: 1306.60 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Aprile Matteo | TA 1327 281 0.84 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 22 NC Bal ata Al essandro I TA 1348 260 0.82 1 1 1
4 N 17 NC Ruocco Erik Mario I TA 1440 0 1 1
5 B 32 NC Cao Bruno I TA 1091 517 0.92 1 2 2
6 B 25 NC Carucci Bruno I TA 1327 281 0.84 1 3 3
3.42 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1580 Perf: 1539 Media: 1389.40 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Carucci Bruno I TA 1327 253 0.81 1 1 1
2 B 31 NC Vargiu Alessandro I TA 1169 411 0.92 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 9 NC Pannella Antonello | TA 1564 16 0.52 Ay 2 2
5 N 21 NC Massidda Luca | TA 1377 203 0.76 O 2 2
6 B 12 NC Erriu Ganpiero ITA 1510 70 0.6 1 3 3
3.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' J' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

NC ITA El o FI DE: 1564 Perf: 1610 Media: 1457.83 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Intilla Lussorio I TA 1317 247 0.81 1 1 1
2 N2 NC Sollai Matteo ITA 1900 -3360.12 0 1 1
3 B 17 NC Ruocco Erik Mario I TA 1440 1 1 2
4 N 8 NC Mascia Germano I TA 1580 -16 0.48 Ay 1 2
5 B 24 NC Aprile Matteo I TA 1327 237 0.8 Ay 1 2
6 N 30 NC Secchi Alberto ITA 1183 381 0.91 1 2 3
3.12 2 3

NC I TA El o FI DE: 1538 Perf: 1701 Media: 1524.00 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Millanu G useppe I TA 1290 1 0 1
2 B1 NC Bonali Leonardo I TA 1993 -455 0.08 O 0 1
3 N 23 NC Mrru G acono I TA 1331 207 0.77 1 1 2
4 B 25 NC Carucci Bruno | TA 1327 211 0.77 1 2 3
5 N 3 NC Figus Maurizio | TA 1886 -348 0.11 0 2 3
6 B 26 NC Intilla Lussorio I TA 1317 221 0.78 1 3 4
2.51 3 4

NC | TA El o FI DE: 1532 Perf: 1450 Media: 1449.67 WWe: -0.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Massidda Antonio I TA 1289 243 0.8 1 1 1
2 N 4 NC Pannel |l a Leopol do | TA 1884 -3520.11 O 1 1
3 B 21 NC Massidda Luca | TA 1377 155 0.71 Ay 1 1
4 B 31 NC \Vargiu Al essandro I TA 1169 363 0.9 1 2 2
5 N5 NC Ml lanu Davide I TA 1652 -1200.34 0 2 2
6 N 24 NC Aprile Matteo ITA 1327 205 0.76 Ay 2 2
3.62 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1510 Perf: 1465 Media: 1464.50 Wwe: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Spiga Mattia I TA 1257 1 0 1
2 B3 NC Figus Maurizio | TA 1886 -376 0.09 O 0 1
3 N 25 NC Carucci Bruno | TA 1327 183 0.74 0 0 1
4 B 19 NC Lussu Andrea I TA 1420 90 0.62 1 1 2
5 B 26 NC Intilla Lussorio I TA 1317 193 0.75 Ay 1 2
6 N 8 NC Masci a Germano I TA 1580 -70 0.4 O 1 2
2.6 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' J' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

NC |ITA Elo FIDE 1473 Perf: 1490 Media: 1383.50 WWe: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Secchi Alberto ITA 1183 290 0.84 1 1 1
2 N6 NC Ardu Luigi I TA 1637 -1640.28 0 1 1
3 B 26 NC Intilla Lussorio ITA 1317 156 0.71 0 1 1
4 N 29 NC Spiga Mattia I TA 1257 1 1 2
5 B 14 NC Massidda Silvia I TA 1467 1 1 3
6 N 17 NC Ruocco Erik Mario | TA 1440 o 1 3
1.83 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -51 Perf: 1045 Media: 1267.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Vargiu Al essandro ITA 1169 298 0.85 0 0 0
2 B 25 NC Carucci Bruno I TA 1327 140 0.69 O 0 0
3 N 27 NC Millanu G useppe I TA 1290 177 0.73 1 1 1
4 B 33 NC Tolu Silvio I TA 1077 390 0.91 1 2 2
5 N 13 NC  Dermuru Bruno I TA 1473 -6 0.49 O 2 2
6 0 0O F 2 2
3.67 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 995 Medi a: 1256. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Cao Bruno I TA 1091 349 0.89 Ay 0 0
2 N 24 NC Aprile Matteo I TA 1327 113 0.65 O 0 0
3 B 28 NC Massi dda Antonio I TA 1289 151 0.7 Ay 0 0
4 N 30 NC Secchi Aberto I TA 1183 257 0.82 0 0 0
5 B 29 NC Spiga Miattia I TA 1257 183 0.74 1 1 1
6 N 20 NC Caredda G useppe I TA 1394 46 0.56 O 1 1
4. 36 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1173 Medi a: 1365. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC Tolu Silvio I TA 1077 363 0.9 1 1 1
2 B5 NC Ml |l anu Davi de | TA 1652 -2120.23 0 1 1
3 N 31 NC Vargiu Al essandro I TA 1169 271 0.83 0 1 1
4 B 23 NC Mirru G acon I TA 1331 109 0.65 1 2 2
5 N 25 NC Carucci Bruno I TA 1327 113 0.65 1 3 3
6 B 6 NC Ardu Luigi | TA 1637 -197 0.25 O 3 3
3.51 3 3

FSI - CR SARDEGNA 2019 (1906006A) - Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019 - Pag. 16/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' J' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1435 Media: 1516. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Bonali Leonardo I TA 1993 -5530.08 0 0 0
2 B 27 NC Millanu G useppe I TA 1290 150 0.7 1 1 1
3 N9 NC Pannella Antonello | TA 1564 -124 0.33 0 1 1
4 B 7 NC Medda G ancarlo | TA 1608 -168 0.28 1 2 2
5 N 31 NC Vargiu Alessandro I TA 1169 271 0.83 1 3 3
6 B 13 NC Denuru Bruno I TA 1473 -33 0.45 1 4 4
2.67 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 669 Medi a: 1377. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Sollai Matteo I TA 1900 -460 0.08 0 0 0
2 N 32 NC Cao Bruno I TA 1091 349 0.89 O 0 0
3 B 29 NC Spiga Mattia I TA 1257 183 0.74 O 0 0
4 N 22 NC Balata Al essandro I TA 1348 92 0.63 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 27 NC Millanu G useppe I TA 1290 150 0.7 O 0 1
3.04 0 1

NC | TA El o FI DE: 1420 Perf: 1503 Media: 1434.00 WWe: -0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Figus Maurizio | TA 1886 -466 0.08 0 0 0
2 B 29 NC Spiga Miattia I TA 1257 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 N 12 NC Erriu Ganpiero I TA 1510 -90 0.38 0 0 1
5 B 22 NC Balata Alessandro | TA 1348 72 0.6 1 1 2
6 B 31 NC Vargiu Alessandro I TA 1169 251 0.81 Ay 1 2
1.87 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1394 Perf: 1444 Media: 1365.17 WWe: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Pannella Leopol do I TA 1884 -490 0.08 O 0 0
2 N 26 NC Intilla Lussorio | TA 1317 77 0.61 O 0 0
3 B 30 NC Secchi Alberto | TA 1183 211 0.77 O 0 0
4 N 27 NC Millanu G useppe I TA 1290 1 0 1
5 N33 NC Tolu Silvio | TA 1077 317 0.87 1 1 2
6 B 15 NC Cattina Antonio I TA 1440 1 1 3
2.33 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' J' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

NC ITA El o FI DE: 1377 Perf: 1527 Media: 1469.67 WWe: 1.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Ml |l anu Davide I TA 1652 -2750.17 0 0 0
2 B3 NC Tolu Silvio I TA 1077 300 0.8 1 1 1
3 N 11 NC Costa Gabriele I TA 1532 -1550.29 Ay 1 1
4 B 32 NC Cao Bruno I TA 1091 286 0.84 1 2 2
5 B 8 NC Mascia Gernano I TA 1580 -2030.24 1 3 3
6 N 3 NC Figus Maurizio I TA 1886 -509 0.08 0 3 3
2. 47 3 3

NC I TA El o FI DE: 1348 Perf: 1330 Media: 1369.60 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 28 NC Massidda Antonio | TA 1289 59 0.58 0 0 0
3 B7 NC Medda G ancarlo | TA 1608 -2600.18 0 0 0
4 B 18 NC Spiga Manuel I TA 1440 1 0 1
5 N 19 NC Lussu Andrea I TA 1420 -72 0.4 0 0 1
6 N 32 NC Cao Bruno I TA 1091 257 0.82 1 1 2
1.98 1 2

NC ITA El o FI DE: 1331 Perf: 1335 Media: 1375.00 WWw: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Ardu Luigi I TA 1637 -3060.14 0 0 0
2 N 30 NC Secchi Aberto I TA 1183 148 0.7 1 1 1
3 B 10 NC Putzolu Marcello I TA 1538 -207 0.23 0 1 1
4 N 16 NC La Gaetana Mrko I TA 1440 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 3 NC Tolu Silvio I TA 1077 254 0.81 1 2 2
1.88 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1327 Perf: 1755 Media: 1670.50 WWe: 1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Medda G ancarlo I TA 1608 -2810.16 1 1 1
2 B 15 NC Cattina Antonio I TA 1440 1 1 2
3 N3 NC Figus Maurizio | TA 1886 -559 0.08 Ay 1 2
4 B 1 NC Bonali Leonardo I TA 1993 -666 0.08 0 1 2
5 N9 NC Pannella Antonello I TA 1564 -237 0.2 Ay 1 2
6 B 11 NC Costa Gabriele I TA 1532 -2050.24 Ay 1 2
0.76 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' J' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1327 Perf: 1448 WMedia: 1523.83 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Masci a Germano | TA 1580 -2530.19 O 0 0
2 N 14 NC Massidda Silvia I TA 1467 1 0 1
3 B 12 NC Erriu Ganpiero I TA 1510 -1830.26 1 1 2
4 N 10 NC Putzolu Marcello | TA 1538 -2110.23 0 1 2
5 B 16 NC La Gaetana Mrko I TA 1440 0 1 2
6 N 7 NC Medda G ancarlo | TA 1608 -2810.16 0 1 2
0.84 1 2

NC ITA El o FI DE: 1317 Perf: 1522 Media: 1521.83 WW: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Pannella Antonello | TA 1564 -247 0.19 O 0 0
2 B 20 NC Caredda G useppe I TA 1394 -77 0.39 1 1 1
3 N 13 NC  Demuru Bruno I TA 1473 -156 0.29 1 2 2
4 B 5 NC Ml |l anu Davi de | TA 1652 -3350.12 Ay 2 2
5 N 12 NC Erriu G anpiero I TA 1510 -1930.25 Ay 2 2
6 N 10 NC Putzolu Marcello I TA 1538 -2210.22 O 2 2
1.46 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -12 Perf: 1150 Medi a: 1455. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Putzolu Mrcello I TA 1538 -248 0.19 0 0 0
2 N 17 NC Ruocco Erik Mario I TA 1440 -150 0.3 0 0 0
3 B 14 NC Mssidda Silvia | TA 1467 -177 0.27 O 0 0
4 B 20 NC Caredda G useppe I TA 1394 -104 0.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 18 NC Spiga Manuel I TA 1440 -150 0.3 1 1 2
1.42 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1289 Perf: 1329 Media: 1375.75 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Costa Gabriele I TA 1532 -243 0.2 O 0 0
2 B 22 NC Balata Alessandro | TA 1348 -59 0.42 1 1 1
3 N 15 NC Cattina Antonio | TA 1440 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 30 NC Secchi Alberto I TA 1183 106 0.64 O 1 1
6 0 0 F1 1
1.26 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1906006A)

Scacchistica EIHREIVNGIE
Italiana ' J' Cagliari -

20-05-2024

30-05-2019 - 02-06-2019

NC |ITA Elo Italia: 1257 Variaz: Perf: 1139 Media: 1456. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC FErriu Ganpiero I TA 1510 -2530.19 0 0 0
2 N 19 NC Lussu Andrea I TA 1420 -1630.28 0 0 0
3 N 18 NC Spiga Manuel | TA 1440 -183 0.26 1 1 1
4 B 13 NC Denuru Bruno I TA 1473 -216 0.22 O 1 1
5 N 15 NC Cattina Antonio I TA 1440 -183 0.26 O 1 1
6 0 1 F1 2
1.21 1 2

NC I TA El o FI DE: 1183 Perf: 1442 Media: 1415.17 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC  Dermuru Bruno I TA 1473 -2900.16 O 0 0
2 B 23 NC Mirru Gacono I TA 1331 -148 0.3 O 0 0
3 N 20 NC Caredda G useppe I TA 1394 -2110.23 1 1 1
4 B 15 NC Cattina Antonio I TA 1440 1 1 2
5 N 28 NC Massidda Antonio I TA 1289 -106 0.36 1 2 3
6 B 9 NC Pannella Antonello I TA 1564 -3810.09 O 2 3
1.14 2 3

NC ITA El o FIDE: 1169 Perf: 1499 Media: 1479.83 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Massidda Silvia I TA 1467 1 0 1
2 N 8 NC Masci a Ger mano I TA 1580 -4110.08 0 0 1
3 B 16 NC La Gaetana Mrko I TA 1440 1 0 2
4 N 11 NC Costa Gabriele I TA 1532 -3630.1 O 0 2
5 B 17 NC Ruocco Erik Mario I TA 1440 0 0 2
6 N 19 NC Lussu Andrea I TA 1420 -251 0.19 Ay 0 2
0.37 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1091 Perf: 1336 Media: 1475.00 WWe: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Cattina Antonio I TA 1440 Ay 0 0
2 B 18 NC Spiga Mnuel I TA 1440 1 0 1
3 B 6 NC Ardu Luigi I TA 1637 -546 0.08 0 0 1
4 N 21 NC Mmssidda Luca I TA 1377 -286 0.16 0 0 1
5 N 7 NC Medda G ancarlo I TA 1608 -517 0.08 O 0 1
6 B 22 NC Balata Alessandro | TA 1348 -2570.18 0 0 1
0.5 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ' J' Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1077 Perf: 726 Medi a: 1401.80 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC La Gaetana Mrko I TA 1440 0 0 0
2 N 21 NC Massidda Luca I TA 1377 -3000.15 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 14 NC Massidda Silvia I TA 1467 0 0 1
5 B 20 NC Caredda G useppe I TA 1394 -3170.13 O 0 1
6 N 23 NC Mirru G aconp I TA 1331 -2540.19 0 0 1
0. 47 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SV:IVC VRIS VI 'S A RDEGNA 2019 (1906006A)
Italiana ! J’ Cagliari - 30-05-2019 - 02-06-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
14 NC Massi dda Silvia ITA 4 1.0 1261 1068 1467 2008 F 169645
15 NC Cattina Antonio ITA 5 1.0 1256 1016 1440 1992 M 188264
16 NC La Gaetana Mrko ITA 6 3.0 1365 1365 1440 2003 M 185657
17 NC Ruocco Erik Mario |ITA 5 3.0 1561 1581 1440 2003 M 187382
18 NC Spi ga Manuel ITA 3 0.0 1446 646 1440 2011 M 181188
29 NC Spiga Mattia ITA 3 0.0 1467 667 1257 2008 M 171431
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